ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Льговского района Курской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от «27» ​​​​​​​​​​​​​​​февраля 2019 г. № 64
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26 декабря 2017 года №19 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции»
       В целях приведения решения  Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26.12.2017 года «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции» в соответствие действующему законодательству, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:
       1.  Внести в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26.12.2017 года №19 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции» следующие изменения:
       1.1. В пункте 4 слова «Лицам, замещающим муниципальные» заменить словами «Лицам, замещающим муниципальные должности».

       1.2. В пункте 5 слова «Решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.04.2016 года №151» заменить словами «Решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 28.04.2016 года №151».

        1.3.Наименование изменений, которые вносятся в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26.07.2017 №161 изложить в следующей редакции: «Изменения, которые вносятся в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26.07.2016 №161 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
Председатель Представительного                     Глава  Льговского района                                                 Собрания Льговского района                             Курской области                                                                               Курской области

_______________Т.В. Полякова                        _____________С.Н. Коростелев